

Dansk NLP Institut - Jylland ApS
Jens Baggesens Vej 90C, 8200 Århus N

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 32 78 78 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2020.

Gerda Feldborg Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk NLP Institut - Jylland ApS Jens Baggesens Vej 90C 8200 Århus N
	CVR-nr.: 32 78 78 51
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
Direktion	Gerda Feldborg Andersen Bente Skov
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Nordea.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter kursus-, uddannelses- og undervisningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 207.357 kr. mod 529.012 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -194.107 kr. mod 192.322 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et forbedret resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser. Selskabet har ikke været lukket som følge af COVID-19 og har heller ikke anvendt statens hjælpepakker. Selskabets drift har været negativt påvirket med en forskydning af aktiviteten, og dermed nedgang i årets omsætning.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	207.357	529.012
1 Personaleomkostninger	-336.406	-159.074
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-118.103	-118.103
Driftsresultat	-247.152	251.835
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.441	-2.607
Resultat før skat	-248.593	249.228
3 Skat af årets resultat	54.486	-56.906
Årets resultat	-194.107	192.322
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	192.322
Disponeret fra overført resultat	-194.107	0
Disponeret i alt	-194.107	192.322

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	116.667	216.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>116.667</u>	<u>216.667</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.935	49.038
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.935</u>	<u>49.038</u>
Deposita	263.744	97.947
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>263.744</u>	<u>97.947</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>411.346</u>	<u>363.652</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	661.719	570.450
Udskudte skatteaktiver	57.146	2.660
Tilgodehavende selskabsskat	834	0
Andre tilgodehavender	2.583	0
Periodeafgrænsningsposter	8.333	7.900
Tilgodehavender i alt	<u>730.615</u>	<u>581.010</u>
Likvide beholdninger	34.979	15.888
Omsætningsaktiver i alt	<u>765.594</u>	<u>596.898</u>
Aktiver i alt	<u>1.176.940</u>	<u>960.550</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	72.429	266.535
Egenkapital i alt	152.429	346.535
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.756	59.934
Selskabsskat	0	80.542
Anden gæld	60.755	53.839
Periodeafgrænsningsposter	895.000	419.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.024.511	614.015
Gældsforpligtelser i alt	1.024.511	614.015
Passiver i alt	1.176.940	960.550

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	331.927	158.436
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.479</u>	<u>638</u>
	<u>336.406</u>	<u>159.074</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.441</u>	<u>2.607</u>
	<u>1.441</u>	<u>2.607</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	62.766
Årets regulering af udskudt skat	<u>-54.486</u>	<u>-5.860</u>
	<u>-54.486</u>	<u>56.906</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	266.536	74.213
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-194.107</u>	<u>192.322</u>
	<u>72.429</u>	<u>266.535</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør tkr. 588 svarende til et opsigelsesvarsel på op til 2 år.		